
VOZNI RED
SASTAV I RAZDOBLJE PROMETOVANJA 

VLAKOVA I IZRAVNIH VAGONA 
EuroCity, EuroNight, InterCity i brzih vlakova

NAPOMENA:
Naziv kolodvora u kojem se priključuje izravni vagon je podcrtan, a brojevi osnovnog i 
priključnog vlaka razdvojeni su znakom /.
Ako vagon vozi u određenom razdoblju ili određenim danima, razdoblje i dani prome-
tovanja navedeni su ispod brojeva vlakova.

EC EuroCity vlak vagon s posteljama
(vagon za spavanje)

ICN InterCity nagibni vlak vagon s ležajevima
(kušet-vagon)

IC InterCity vlak vagon za objedovanje
(vagon-restoran)

EN EuroNight vlak buffet-vagon
ili minibar u vlaku

B brzi vlak vagon za prijevoz praćenih vozila

R rezervacija sjedala u vlaku moguća vagon za prijevoz bicikla

R rezervacija sjedala u vlaku obavezna mogućnost prijevoza osoba s 
invaliditetom

1 vagon prvog razreda izravni vagon

2 vagon drugog razreda



32

Zagreb Gl. kol. – Koprivnica – Budapest Déli – Koprivnica – Zagreb Gl. kol.

IC* 581 / IC 201 „AGRAM“ IC** 204 / 2216 IC** 1206
Vozi do 27.VI. i od 30.VIII.2025. Vozi od 28.VI. do 29.VIII.2025.

R,      : 2,          R,     : 2, R,     : 2, 
Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak Dolazak Odlazak

– 16.30 ● Zagreb Gl. kol. o 22.00 – o 22.21 –
I I Maksimir 21.53 21.53 22.13 22.13
I I Trnava 21.50 21.50 22.10 22.10
I I Čulinec 21.48 21.48 22.07 22.07
I I Sesvetska Sopnica 21.46 21.46 22.04 22.04
I I Sesvete 21.42 21.43 22.00 22.01
I I Sesvetski Kraljevec 21.37 21.37 21.54 21.54
I I Dugo Selo 21.30 21.31 21.45 21.47
I I Božjakovina 21.20 21.20 21.34 21.35

17.11 17.13 Vrbovec 21.09 21.10 21.23 21.24
I I Gradec Stajalište 21.02 21.02 21.15 21.15
I I Repinec 20.57 20.57 21.10 21.10

17.28 17.29 Križevci 20.50 20.51 21.02 21.03
I I Majurec 20.45 20.45 20.56 20.56
I I Vojakovački Kloštar 20.41 20.41 20.52 20.52
I I Carevdar 20.38 20.38 20.49 20.49
I I Lepavina 20.32 20.32 20.43 20.43
I I Sokolovac 20.27 20.27 20.38 20.38
I I Mučna Reka 20.22 20.22 20.33 20.33

17.54 18.01 Koprivnica 20.05 20.15 20.18 20.26
18.15 18.23 Gyékényes 19.33 19.51 19.54 20.04
18.48 19.14 Nagykanizsa 18.44 19.08 19.28 19.29
19.27 19.27 Zalaszentjakab 18.27 18.27 I I
19.34 19.34 Zalakomár 18.21 18.21 I I
19.49 19.49 Vörs 18.06 18.06 I I
19.57 20.03 Balatonszentgyörgy 17.56 18.01 I I
20.09 20.10 Balatonmáriafürdö 17.49 17.50 I I
20.16 20.17 Balatonfenyves 17.42 17.43 I I
20.22 20.24 Fonyód 17.35 17.37 I I
20.29 20.30 Balatonboglár 17.28 17.30 I I
20.33 20.34 Balatonlelle 17.23 17.24 I I
20.39 20.40 Balatonszemes 17.17 17.18 I I
20.43 20.44 Balatonszárszó 17.12 17.13 I I
20.48 20.49 Balatonföldvár 17.08 17.09 18.43 18.43
20.53 20.54 Zamárdi 17.03 17.04 18.10 18.11
21.01 21.03 Siófok 16.55 16.57 17.33 17.34
21.36 21.37 Székesfehérvár 16.20 16.21 16.42 16.43
22.16 22.17 Kelenföld 15.41 15.42 15.59 16.01
22.24 – Budapest Déli – 15.35 I I

o Budapest Keleti ● – 15.45
* Zagreb Gl. kol. – Koprivnica granica  vrijedi tarifa brzog vlaka
** Koprivnica granica – Zagreb Gl. kol.  vrijedi tarifa putničkog vlaka

Zagreb Gl. kol. – Graz Hbf – Zagreb Gl. kol.

(EC 212) EC* 158 „CROATIA“ EC* 159

R, 2 R, 2 

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 7.05 ● Zagreb Gl. kol. o 22.26 –

7.18 7.19 Zaprešić 22.11 22.12

7.30 8.10 Dobova 21.45 22.01

8.23 8.24 Krško 21.31 21.32

8.38 8.39 Sevnica 21.17 21.18

9.08 9.09 Laško 20.48 20.49

9.17 9.19 Celje 20.38 20.40

9.46 9.47 Poljčane 20.11 20.12

9.58 9.59 Pragersko 19:59 20.00

10.13 10.20 Maribor 19.40 19.45

10.35 10.49 Spielfeld–Strass 19.13 19.25

10.57 10.59 Leibnitz 18.59 19.04

11.22 – o Graz Hbf ● – 18.38

* Zagreb Gl. kol. – Dobova granica – Zagreb Gl. kol.  vrijedi tarifa brzog vlaka



54

Vinkovci – Villach Hbf – Vinkovci 

B 210 „SAVA“ B 211
R, 1, 2,       1) R, 1, 2,       2)

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 8.03 ● Vinkovci o 22.14 –
8.23 8.24 Strizivojna Vrpolje 21.52 21.53
8.46 8.48 Slavonski Brod 21.28 21.30
9.20 9.21 Nova Kapela Batrina 20.54 20.55
9.45 9.46 Nova Gradiška 20.29 20.30
10.12 10.14 Novska 20.01 20.03
10.32 10.33 Banova Jaruga 19.41 19.42
10.43 10.44 Kutina 19.30 19.31
11.29 11.30 Novoselec I I
11.51 11.52 Ivanić-Grad 18.19 18.20
12.12 12.13 Dugo Selo 17.53 17.54
12.35 12.50 Zagreb Gl. kol. 17.11 17.31
13.03 13.04 Zaprešić 16.56 16.57
13.15 13.30 Dobova 16.30 16.46
13.36 13.37 Brežice I I
13.44 13.45 Krško 16.17 16.18
13.59 14.00 Sevnica 16.01 16.03
14.14 14.16 Zidani Most 15.45 15.47
14.28 14.29 Trbovlje 15.32 15.33

I I Zagorje 15.26 15.27
I I Litija 15.11 15.12

15.13 15.27 Ljubljana 14.32 14.45
15.46 15.47 Škofja Loka I I
15.54 15.55 Kranj 14.08 14.09
16.14 16.15 Lesce Bled 13.45 13.47
16.25 16.31 Jesenice 13.29 13.35
16.54 16.55 Faak am See 13.06 13.07
17.07 – o Villach Hbf ● – 12.53

1) Prijevoz bicikla moguć od 5.IV. do 29.IX.2025.
2) Prijevoz bicikla moguć od 4.IV. do 28.IX.2025.

Zagreb Gl. kol. – Villach Hbf – Zagreb Gl. kol.

EC 212 ‘’MIMARA’’ EC 213
R,  2 R,  2

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 7.05 ● Zagreb Gl. kol. o 21.01 –

7.18 7.19 Zaprešić 20.46 20.47

7.30 7.45 Dobova 20.24 20.36

8.11 8.12 Sevnica 19.57 19.58

8.26 8.28 Zidani Most 19.41 19.43

9.24 9.30 Ljubljana 18.33 18.45

9.53 9.54 Kranj 18.09 18.10

10.13 10.15 Lesce Bled 17.45 17.47

10.25 10.31 Jesenice 17.29 17.35

10.54 10.55 Faak am See 17.06 17.07

11.07 – o Villach Hbf ● – 16.53

* Zagreb Gl. kol. – Dobova granica – Zagreb Gl. kol.  vrijedi tarifa brzog vlaka



76

Zagreb Gl.kol. – Selzthal – Zürich HB – Selzthal – Zagreb Gl. kol.

EN*1414 / 1464 EN* 1465 / 1415 
Vozi do 13.VII.2025. Vozi do 13.VII.2025.

       : 2,        : 2,

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 18.40 ● Zagreb Gl. kol. o 11.36 –
18.53 18.54 Zaprešić 11.21 11.22
19.05 19.20 Dobova 10.58 11.11

I I Krško 10.45 10.46
19.46 19.47 Sevnica 10.30 10.31
20.23 20.25 Celje 9.47 9.52
21.01 21.02 Pragersko 9.08 9.10
21.15 21.19 Maribor 8.49 8.55
21.34 21.46 Spielfeld Strass 8.12 8.25
22.20 22.30 Graz Hbf 7.32 7.36
23.14 23.16 Leoben Hbf 6.34 6.35

I I Selzthal I I
0.54 0.55 Liezen I I
1.04 1.05 Stainach-Irdning I I
1.36 1.37 Schladming I I
2.15 2.17 Bischofshofen I I
2.30 2.32 Schwarzach-St. Veit   3.17 3.19
4.49 4.53 Innsbruck Hbf  0.54 0.59
5.41 5.45 Landeck-Zams  0.09 0.11
6.09 6.11 St. Anton am Arlberg  23.44 23.46
6.19 6.21 Langen am Arlberg 23.34 23.36
7.02 7.06 Bludenz 22.58 23.01
7.21 7.39 Feldkirch 22.20 22.45

7.54** I Buchs SG I 22.04**
8.23** I Sargans 21.36**
9.20 – o Zürich HB ● – 20.40

* vlak s globalnom cijenom Zagreb Gl. kol. – Zürich HB – Zagreb Gl. kol.
** samo izlaz odnosno ulaz putnika

Zagreb Gl.kol. – Schwarzach-St.Veit – Zürich HB – Schwarzach-St.Veit – Zagreb Gl. kol.

EN*414 / 464 EN* 465 / 415 
Vozi od 14.VII.2025. Vozi od 14.VII.2025.

  : 2,        : 2,

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 19.38 ● Zagreb Gl. kol. o 10.47 –
19.51 19.52 Zaprešić 10.32 10.33
20.03 20.18 Dobova 10.10 10.22

I I Krško  9.57 9.58
20.44 20.45 Sevnica  9.42 9.43
20.59 21.01 Zidani Most  9.26 9.28
21.57 22.13 Ljubljana  8.12 8.30
22.36 22.37 Kranj  7.43 7.49
22.55 22.56 Lesce Bled  7.21 7.23
23.07 23.15 Jesenice 6.56 7.07
23.48 0.13 Villach Hbf 5.51 6.14
0.36 0.38 Spittal-Millstättersee  5.24 5.26
1.00 1.02 Mallnitz-Obervellach 4.59 5.01
1.15 1.17 Bad Gastein  4.44 4.46
1.27 1.29 Bad Hofgastein  4.30 4.32
1.45 2.32 Schwarzach-St. Veit   3.17 4.15
4.49 4.53 Innsbruck Hbf  0.54 0.59
5.41 5.45 Landeck-Zams  0.09 0.11
6.09 6.11 St. Anton am Arlberg  23.44 23.46
6.19 6.21 Langen am Arlberg 23.34 23.36
7.02 7.06 Bludenz 22.58 23.01
7.21 7.39 Feldkirch 22.20 22.45

7.54** I Buchs SG I 22.04**
8.23** I Sargans 21.36**
9.20 – o Zürich HB ● – 20.40

* vlak s globalnom cijenom Zagreb Gl. kol. – Zürich HB – Zagreb Gl. kol.
** samo izlaz odnosno ulaz putnika



98

Zagreb Gl.kol. – Salzburg Hbf – Stuttgart Hbf – Salzburg Hbf – Zagreb Gl. kol.

 EN* 414 / 236 EN* 237 / 415 
Vozi od 14.VII.2025. Vozi od 14.VII.2025.

          : 2,       : 2, 

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 19.38 ● Zagreb Gl. kol. o 10.47 –
19.51 19.52 Zaprešić 10.32 10.33

20.03 20.18 Dobova 10.10 10.22

I I Krško  9.57 9.58

20.44 20.45 Sevnica  9.42 9.43

20.59 21.01 Zidani Most  9.26 9.28

21.57 22.13 Ljubljana  8.12 8.30

22.36 22.37 Kranj  7.43 7.49

22.55 22.56 Lesce Bled  7.21 7.23

23.07 23.15 Jesenice 6.56 7.07

23.48 0.13 Villach Hbf 5.51 6.14

0.36 0.38 Spittal-Millstättersee  5.24 5.26

1.00 1.02 Mallnitz-Obervellach 4.59 5.01

1.15 1.17 Bad Gastein  4.44 4.46

1.27 1.29 Bad Hofgastein  4.30 4.32

1.45 1.57 Schwarzach-St. Veit 3.00 4.15

2.45 4.05 Salzburg Hbf 1.28 2.10

5.17 5.19 Rosenheim 0.31 0.33

5.50 5.52 Munchen Ost 23.52 23.54

6.45 6.48 Augsburg Hbf 22.47 23.02

7.36 7.38 Ulm Hbf 21.51 21.53

8.12 8.14 Göppingen 20.59 21.13

8.38 – o Stuttgart Hbf ● – 20.29

* vlak s globalnom cijenom Zagreb Gl. kol. – Stuttgart Hbf – Zagreb Gl. kol.

Zagreb Gl.kol. – Salzburg Hbf – Stuttgart Hbf – Salzburg Hbf – Zagreb Gl. kol.

 EN* 1414 / 236 EN* 237 / 1415 
Vozi do 13.VII.2025. Vozi do 13.VII.2025.

        : 2,        : 2, 

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 18.40 ● Zagreb Gl. kol. o 11.36 –
18.53 18.54 Zaprešić 11.21 11.22

19.05 19.20 Dobova 10.58 11.11

I I Krško 10.45 10.46

19.46 19.47 Sevnica 10.30 10.31

20.23 20.25 Celje 9.47 9.52

21.01 21.02 Pragersko 9.08 9.10

21.15 21.19 Maribor 8.49 8.55

21.34 21.46 Spielfeld Strass 8.12 8.25

22.20 22.30 Graz Hbf 7.32 7.36

23.14 23.16 Leoben Hbf 6.34 6,35

I I Selzthal I I

2.58 4.05 Salzburg Hbf 1.28 1.46

5.17 5.19 Rosenheim in Oberbayern 0.31 0.33

5.50 5.52 Munchen Ost 23.52 23.54

6.45 6.48 Augsburg Hbf 22.47 23.02

7.36 7.38 Ulm Hbf 21.51 21.53

8.12 8.14 Göppingen 20.59 21.13

8.38 – o Stuttgart Hbf ● – 20.29

* vlak s globalnom cijenom Zagreb Gl. kol. – Stuttgart Hbf – Zagreb Gl. kol.



1110

Ljubljana – Zagreb GK – Ljubljana 

B 431 „OPATIJA“ B 430
Vozi petkom od 20.06. Vozi nedjeljom od 20.06.

R, 1, 2,      1)        R, 1, 2,      1) 

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

–– 11.2011.20 ● LjubljanaLjubljana o 23.4723.47 ––

12.1712.17 12.1912.19 Zidani MostZidani Most 22.4622.46 22.5122.51

12.3412.34 12.3512.35 SevnicaSevnica 22.3022.30 22.3122.31

12.5912.59 13.0813.08 DobovaDobova 21.5121.51 22.0322.03

13.1913.19 13.2013.20 ZaprešićZaprešić 21.3821.38 21.3921.39

13.3413.34 –– o Zagreb GKZagreb GK ● –– 21.2521.25

Rijeka – Ljubljana – Rijeka 

B* 480 „OPATIJA“ B* 481
1, 2,        1, 2,       

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 18.57 ● Rijeka o 11.21 –
19.13 19.14 Opatija Matulji 11.05 11.06

19.40 19.55 Šapjane 10.25 10.40

20.08 20.10 Ilirska Bistrica 10.10 10.12

20.25 20.26 Pivka 9.55 9.56

20.39 20.41 Postojna 9.43 9.44

21.22 21.23 Borovnica 9.03 9.04

21.44 – o Ljubljana ● – 8.40

* Rijeka – Šapjane granica – Rijeka vrijedi tarifa putničkog vlaka



1312

Budapest Keleti – Postojna – Rijeka – Postojna – Budapest Keleti

B* 1246 / 1281 B* 1280  / 1247
Vozi 27./28.VI. do 30./31.

VIII.2025.
Vozi 28./29.VI. do 31.VIII./1.

IX.2025.

R**,        2, R**,        2, 

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 21.17 ● Budapest Keleti o 9.06 –
21.32 21.36 Budapest Kelenföld 8.45 8.50
22.15 22.16 Székesfehérvár 7.58 8.02
23.28 23.46 Balatonfüred 6.36 6.52
1.01 1.15 Ukk 4.12 4.35
1.48 1.49 Zalaegerszeg-Ola 3.36 3.37
2.19 2.20 Zalalövö 3.09 3.20
2.29 2.30 Öriszentpéter 2.57 2.58
2.38 2.57 Hodoš 1.43 2.50
3.15 3.16 Murska Sobota 1.24 1.25
3.55 3.56 Ptuj 0.43 0.44
4.07 4.35 Pragersko 0.21 0.30
5.18 5.20 Celje 23.41 23.43
5.43 5.45 Zidani Most 23.15 23.17
6.45 6.48 Ljubljana 22.07 22.20
7.50 8.26 Postojna 19.59 21.06
8.37 8.38 Pivka 19.45 19.46
8.52 8.54 Ilirska Bistrica 19.26 19.28
9.07 9.22 Šapjane 18.58 19.13
9.47 9.48 Opatija Matulji 18.31 18.32

10.03 – o Rijeka ● – 18.15

* Rijeka – Šapjane granica – Rijeka vrijedi tarifa putničkog vlaka
** Rezervacija obavezna u međunarodnom prometu 

Rijeka – Ljubljana – Rijeka

B* 482 „LJUBLJANA“ B* 483
1, 2,      1, 2,      

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 11.50 ● Rijeka o 18.11 –
12.05 12.06 Opatija Matulji 17.54 17.55

12.33 12.48 Šapjane 17.15 17.30

13.01 13.03 Ilirska Bistrica 17.01 17.02

13.18 13.20 Pivka 16.45 16.46

I I Prestranek 16.38 16.39

13.32 13.33 Postojna 16.31 16.32

13:43 13.44 Rakek 16.20 16.21

13.55 13.56 Logatec 16.08 16.09

14.14 14.15 Borovnica 15.48 15.49

I I Preserje 15.42 15.43

I I Notranje Gorice 15.37 15.38

I I Brezovica 15.31 15.32

14.32 14.33 Ljubljana Tivoli 15.23 15.24
14.36 – o Ljubljana ● – 15.20

* Rijeka – Šapjane granica – Rijeka vrijedi tarifa putničkog vlaka



1514

Rijeka – Postojna – Wien – Warszaw – Wien – Postojna – Rijeka 

B* 109 / 1277 / 
1246 / 1281

B* 1280 / 1247 / 
1276 / 108

Vozi 27./28.VI. do 28./29.
VIII.2025.u dane Pe/Su, 

Ne/Po,  Ut/Sr i Če/Pe
osim 18./19. i 25./26.VIII., 
3./4., 10./11. i 17./18.VIII., 

a vozi 24./25.VIII.

Vozi 29./30.VI. do 29./30.
VIII.2025. u dane Ne/Po, 

Po/Ut, Sr/Če i Pe/Su
osim 18./19. i 25./26.VIII., 
3./4., 10./11.  i 17./18.VIII., 

a vozi 24./25.VIII.

R**,        2, R**,        2, 

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 13.44 ● Warszawa Wschodnia o 14.16 –
13.50 14.05 Warszawa Centralna 13.55 14.10

16.57 17.01 Katowice 11.08 11.11

18.49 18.51 Ostrava hl.n. 9.03 9.05

21.49 21.55 Wien Hbf 6.05 6.10

22.30 22.45 Wien Westbf 5.00 5.30

2.00 2.30 Graz Hbf 1.58 2.00

3.31 3.38 Maribor 0.59 1.02

3.52 4.35 Pragersko 0.21 0.45

5.18 5.20 Celje 23.41 23.43

5.43 5.45 Zidani Most 23.15 23.17

6.45 6.48 Ljubljana 22.07 22.20

7.50 8.26 Postojna 19.59 21.06

8.37 8.38 Pivka 19.45 19.46

8.52 8.54 Ilirska Bistrica 19.26 19.28

9.07 9.22 Šapjane 18.58 19.13

9.47 9.48 Opatija Matulji 18.31 18.32

10.03 – o Rijeka ● – 18.15

* Rijeka – Šapjane granica – Rijeka vrijedi tarifa putničkog vlaka

** Rezervacija obavezna u međunarodnom prometu 

Zagreb – Ljubljana – Pula – Ljubljana – Zagreb GK 

B* 1472
‘’LJUBLJANA’’

B* 1475

Vozi petkom od 20.06. Vozi nedjeljom od 22.06.

R,1, 2,       1) R,   1, 2,       1)

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 14.24 ● Zagreb GK o 20.46 –
14.37 14.38 Zaprešić 20.31 20.32
14.50 15.03 Dobova 20.07 20.20
15.30 15.31 Sevnica 19.42 19.43
15.46 15.51 Zidani Most 19.22 19.27
16.47 16.55 Ljubljana 18.06 18.25
18.02 18.03 Postojna 16.56 16.59
18.15 18.16 Pivka 16.43 16.44
18.36 18.46 Divača 16.17 16.23
18.58 19.00 Hrpelje-Kozina 16.03 16.05
19.10 19.11 Podgorje I I
19.23 19.24 Rakitovec I I
19.32 19.40 Buzet 15.24 15.33
19.58 19.59 Lupoglav 15.05 15.06
20.27 20.28 Pazin 14.28 14.35
20.42 20.47 Sv.Petar u Šumi 14.14 14.15
20.58 20.59 Kanfanar 14.00 14.01
21.17 21.18 Vodnjan 13.42 13.43
21.31 – o Pula ● – 13.29

* Pula - Buzet granica - Pula vrijedi tarifa putničkog vlaka



16

Pula – Divača – Pula

B* 1473
‘’LJUBLJANA’’

B* 1474

Vozi subotom od 21.06. Vozi subotom od 21.06.

R,1, 2,       1) R,1, 2,       1)

Dolazak Odlazak Službeno mjesto Dolazak Odlazak

– 6.29 ● Pula o 22.16 –
6.32 6.32 Šijana 22.13 22.13
6.39 6.39 Galižana 22.06 22.06
6.43 6.43 Vodnjan stajalište 22.02 22.02
6.45 6.51 Vodnjan 21.59 22.00
6.58 6.58 Juršići 21.51 21.51
7.00 7.00 Čabrunići Selo 21.49 21.49
7.02 7.02 Čabrunići 21.47 21.47
7.05 7.05 Savičenta 21.44 21.44
7.09 7.09 Smoljanci 21.40 21.40
7.13 7.14 Kanfanar 21.35 21.36
7.21 7.21 Žminj 21.29 21.29
7.24 7.24 Krajcar Brijeg 21.26 21.26
7.28 7.29 Sv.Petar u Šumi 21.21 21.22
7.34 7.34 Heki Stajalište 21.15 21.15
7.36 7.36 Heki 21.13 21.13
7.43 7.49 Pazin 20.48 21.05
7.55 7.55 Novaki 20.42 20.42
7.59 7.59 Cerovlje 20.38 20.38
8.05 8.05 Borut 20.32 20.32
8.14 8.14 Hum u Istri 20.24 20.24
8.22 8.23 Lupoglav 20.15 20.16
8.27 8.27 Ročko Polje 20.11 20.11
8.34 8.34 Roč 20.04 20.04
8.37 8.37 Nugla 20.01 20.01
8.43 9.00 Buzet 19.32 19.55
9.08 9.09 Rakitovec 19.23 19.24
9.21 9.23 Podgorje 19.10 19.11
9.33 9.35 Hrpelje-Kozina 18.58 19.00
9.47 – o Divača ● – 18.46

* Pula - Buzet granica - Pula vrijedi tarifa putničkog vlaka


